
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 

имени Александра Васильевича Молчанова 

Сормовская ул., д.114, г.Краснодар, 350080, тел/ф.:(861) 232-88-17, e-mail: school73@kubannet.ru 
 

П Р И К А З 

 
от 20.11.2024г. № 212 

 

О назначении ответственного за проведение олимпиад 

 в МАОУ СОШ № 73 в 2024-2025 учебном году 

 

В связи с производственной необходимостью, в целях качественного прове-

дения различных этапов всероссийской олимпиады школьников п р и к а з ы в а ю: 

1. Науменко В.Г., заместителя директора, освободить с 20.11.2024 г. от обя-

занностей ответственного за проведения различных этапов всероссийской олимпиа-

ды школьников.  

2. Кудрину А.С., заместителя директора, назначить с 20.11.2024 г. ответ-

ственным за проведения различных этапов всероссийской олимпиады школьников. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор   Е.В. Челяпов 


		2025-03-05T10:26:48+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА МОЛЧАНОВА
	Я подтвердил целостность этого документа




